山东中医药大学因公出访团组公示
根据《关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》（中办发〔2013〕16号）的要求，现将我校艾邸等4人赴日本参加中日教育交流会有关情况进行公示。公示自即日开始，为期5个工作日，即2023年9月20日至2023年9月26日。如有异议，请在公示期内向国际交流合作处或校纪委反映。（电话：国际交流合作处 89628068；校纪委 89628028）
山东中医药大学国际交流合作处
                         2023年9月20日

山东中医药大学因公临时出国团组公示表
组团单位：山东中医药大学            时间：2023年9月20日
	团组名称
	 艾邸等4人赴日本团
	团长
	艾邸

	团组成员
	姓名
	工作单位及职务

	艾邸
	山东中医药大学副校长

	刘伟
	山东中医药大学科研处处长

	石作荣
	山东中医药大学招生就业处处长

	刘君华
	山东中医药大学国际交流合作处处长

	出访时间
	2023年11月13日
	出访地
	日本

	行程安排
	时间
	国家（地区）
	城市

	2023年11月13日-

2023年11月17日
	日本
	 东京

	出访任务
	赴日本参加“第九届中日教育交流会”。

	邀请单位

名称
	早稻田大学（Waseda University）

	邀请方简介
	早稻田大学（Waseda University），简称早大，是世界著名综合研究型学府。学校成立于1882年，是日本超级国际化大学计划TOP顶尖校，学术研究恳谈会、卓越研究生院计划、领先研究生院计划、研究大学强化促进事业、大学宇宙工学联盟、核能人才培养联盟、日本海洋创新联盟、东京六大学联盟成员，国际环太平洋大学联盟、全球大学高研院联盟、Universitas 21、亚太国际教育协会、日瑞Mirai项目成员。该校2024年QS世界大学排名199位。

	经费来源
	出国经费
	经费预算
（万元）
	12.95

附件：邀请函